

Hudební škola Mis music

Práce a dodávky šatna žáků 1.NP

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

| | | | | |
|--|----|--------|--------|-----------------|
| Vyrovnaní podkladu vnitřních stropů maltou vápennou tl do 10 mm | m2 | 13,640 | 280,00 | 3819,2 |
| Příplatek k vyrovnání vnitřních stropů tmelem za každý dalších 1 mm tl | m2 | 13,640 | 85,00 | 1159,4 |
| Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty | m2 | 13,640 | 271,00 | 3696,44 |
| Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm | m2 | 13,640 | 220,00 | 3000,8 |
| Vyrovnaní podkladu vnitřních stěn maltou vápennou tl do 10 mm | m2 | 46,300 | 180,00 | 8334 |
| Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn tmelem za každý dalších 1 mm tl | m2 | 46,300 | 65,00 | 3009,5 |
| Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty | m2 | 46,300 | 221,00 | 10232,3 |
| Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm | m2 | 46,300 | 142,00 | 6574,6 |
| Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů | m | 5,500 | 85,00 | 467,5 |
| <i>součet</i> | | | | 40293,74 |

Ostatní konstrukce a práce, bourání

| | | | | |
|--|----|--------|--------|----------------|
| Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s leševnou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 | m2 | 13,640 | 145,00 | 1977,8 |
| Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m | m2 | 13,640 | 92,00 | 1254,88 |
| <i>součet</i> | | | | 3232,68 |

Podlahy povlakové

| | | | | |
|--|-----------|---------------|---------------|-----------------|
| Broušení anhydritového podkladu povlakových podlah | m2 | 13,640 | 240,00 | 3273,6 |
| Vysátí podkladu povlakových podlah | m2 | 13,640 | 15,00 | 204,6 |
| Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 8 do 10 mm | m2 | 13,640 | 574,00 | 7829,36 |
| Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně PVC | m2 | 16,640 | 55,00 | 915,2 |
| Odstranění lepidla ručně z podlah | m2 | 13,640 | 95,00 | 1295,8 |
| Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem | m2 | 13,640 | 270,00 | 3682,8 |
| <i>dílce vinylové samoležící tl 5,0mm, nášlapná vrstva 0,70mm, úprava PUR, zátěž 23/34/43, otlak 0,05mm, R10, třída otěru T, hořlavost Bfl S1, bez ftalátů</i> | <i>m2</i> | <i>15,000</i> | <i>890,00</i> | <i>13350</i> |
| <i>součet</i> | | | | 30551,36 |

Elektroinstalace - silnoproud

| | | | | |
|--|-----|-------|--------|------|
| Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 1 zdroj bez krytu | kus | 2,000 | 650,00 | 1300 |
| Demontáž osvětlovacího modulového systému zářivkového dl přes 1100 mm se zachováním funkčnosti | kus | 2,000 | 150,00 | 300 |

součet

1600

Dokončovací práce - malby a tapety

| | | | | |
|---|----|--------|-------|------|
| Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m | m2 | 60,000 | 41,00 | 2460 |
| Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m | m2 | 60,000 | 25,00 | 1500 |
| Hlubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m | m2 | 60,000 | 24,00 | 1440 |
| Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m | m2 | 60,000 | 77,00 | 4620 |

součet

10020

| | | | | |
|--|-----|--------|--------|-------|
| Úprava elektroinstalace 2.a 3. NP chodby | hod | 60,000 | 440,00 | 26400 |
| Materiál elektro | kpl | 1 | 4830 | 4830 |
| Doprava | kpl | 1 | 5760 | 5760 |
| součet | | | | 36990 |

Celkem součet šatna

85697,78

Celkem součet elektro chodby 2.-3.NP

36990

MIS music vícepráce

| | | | | |
|---|-----|--------|--------|--------------|
| Úprava elektroinstalace 2.a 3. NP chodby | hod | 60,000 | 440,00 | 26400 |
| Materiál elektro | kpl | 1 | 4830 | 4830 |
| Doprava | kpl | 1 | 5760 | 5760 |
| <i>Celkem součet elektro chodby 2.-3.NP</i> | | | | <i>36990</i> |